



G-IT ApS

Vandværksvej 24
5000 Odense C
CVR-nr. 37372862

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
23.05.2024

Kurt Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

G-IT ApS

Vandværksvej 24

5000 Odense C

CVR-nr.: 37372862

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Kurt Christensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulent- og servicevirksomhed. Driften af vore kunder, videreudvikling af nuværende løsninger og implementering af WEB-løsninger hos vore kunder er vore hovedaktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.599 t.kr. mod 5.570 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 403 t.kr. mod -671 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og i tråd med forventningerne for året. Årets resultat kan i væsentligt omfang henføres til øget aktivitetsniveau herunder til pæn tilgang af nye kunder, som har løftet indtjeningen væsentligt på trods af øget udgifter til gager og renter mv.

Forventet udvikling

Selskabet forventer for det kommende år en vækst i såvel omsætning som resultat bl.a. fra nye selvudviklede applikationer. Moderselskabet har besluttet fortsat at sikre, at selskabets kapitalberedskab til enhver tid er tilstrækkeligt til at gennemføre den planlagte drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		7.599.086	5.569.798
Personaleomkostninger	1	(6.731.357)	(6.330.554)
Af- og nedskrivninger		(76.181)	(27.025)
Driftsresultat		791.548	(787.781)
Andre finansielle indtægter	2	13.461	6.764
Andre finansielle omkostninger	3	(268.323)	(61.990)
Resultat før skat		536.686	(843.007)
Skat af årets resultat		(133.580)	172.504
Årets resultat		403.106	(670.503)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		403.106	(670.503)
Resultatdisponering		403.106	(670.503)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter	4	196.623	0
Goodwill		0	0
Immaterielle aktiver		196.623	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		96.373	123.398
Materielle aktiver		96.373	123.398
Deposita		240.027	128.353
Finansielle aktiver		240.027	128.353
Anlægsaktiver		533.023	251.751
Fremstillede varer og handelsvarer		137.800	137.695
Varebeholdninger		137.800	137.695
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		235.096	752.155
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	294.425
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		311.942	175.867
Udskudt skat		1.319.193	1.493.234
Tilgodehavender		1.866.231	2.715.681
Omsætningsaktiver		2.004.031	2.853.376
Aktiver		2.537.054	3.105.127

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for opskrivninger		0	250.000
Reserve for udviklingsomkostninger		153.366	0
Overført overskud eller underskud		(2.356.963)	(2.856.703)
Egenkapital		(1.703.597)	(2.106.703)
Anden gæld		500.937	510.080
Langfristede gældsforpligtelser		500.937	510.080
Bankgæld		784.895	1.177.670
Modtagne forudbetalinger fra kunder		407.954	443.380
Leverandører af varer og tjenesteydelser		262.478	149.181
Gæld til tilknyttede virksomheder		391.030	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		8.345	13.885
Anden gæld		1.674.724	2.917.634
Periodeafgrænsningsposter		210.288	0
Kortfristede gældsforpligtelser		3.739.714	4.701.750
Gældsforpligtelser		4.240.651	5.211.830
Passiver		2.537.054	3.105.127
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	250.000	0	(2.856.703)	(2.106.703)
Overført til reserver	0	(250.000)	153.366	96.634	0
Årets resultat	0	0	0	403.106	403.106
Egenkapital ultimo	500.000	0	153.366	(2.356.963)	(1.703.597)

Noter

1 Personaleomkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Gager og lønninger	5.926.109	5.511.981
Pensioner	682.617	693.454
Andre omkostninger til social sikring	116.336	120.217
Andre personaleomkostninger	6.295	4.902
	6.731.357	6.330.554
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	13	13

2 Andre finansielle indtægter

	2023	2022
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.998	6.764
Renteindtægter i øvrigt	1.463	0
	13.461	6.764

3 Andre finansielle omkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	16.658	0
Renteomkostninger i øvrigt	243.663	56.199
Øvrige finansielle omkostninger	8.002	5.791
	268.323	61.990

4 Udviklingsprojekter

Selskabet indregner udviklingsprojekter til kostpris. Disse indgår i 2023 med 197 t.kr.

5 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har derudover af moderselskabet lejet lokaler med et opsigelsesvarsel på 6 måneder og en samlet forpligtelse på 240 t.kr.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med QRT Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

- tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, 235 t.kr.
- driftsinventar og driftsmateriel, 96 t.kr.
- fremstillede varer og handelsvarer, 138 t.kr.

Virksomhedspantet ligger til sikkerhed for bankgæld hos søsterselskabet Otherstuff ApS.
